
LUN 

VEN
FESTIVI Stazionamenti FESTIVI

LUN 

VEN

05.20 14.10 ISPICA - Viale M. Rapisardi 12.50 17.50
05.40 14.30 MODICA - Zona 167 12.30 17.30

05.45 14.35 MODICA - Corso Umberto I c/o Terminal Bus 12.25 17.25

06.10 15.00 RAGUSA - Piazzale Zama -Terminal Bus 12.00 17.00

06.40 15.30 COMISO - Via Gandhi 11.30 16.30

07.00 15.50 VITTORIA - Piazza Stazione 11.10 16.10

07.40 16.30 GELA - Piazza Stazione FS 10.30 15.30

08.30 17.20 P. ARMERINA - Piazza Marescalchi ex Staz. FS 09.40 14.40

08.50 17.40 Pergusa (SS. 561 c/o Rifornimento) 09.20 14.20

09.00 17.50 ENNA BASSA - Via L. Da Vinci Terminal Bus 09.10 14.10

09.10 18.00 ENNA ALTA - Viale Diaz Terminal Bus 09.00 14.00

Note: Lun Ven = Si effettua da Lunedì a Venerdì (Festivi esclusi)

Festivi = Si effettua nei giorni di Domenica e Festivi infrasettimanali

ORARIO ISPICA - MODICA - RAGUSA - COMISO - VITTORIA - ENNA
In vigore dal 19 Maggio 2025

orario al pubblico enna vittoria ispica 19-05-2025


